
CamiCo ApS

CVR-nr.: 39668580

Gammel Kongevej 84 2 tv
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2025

Camilla de Thiersant
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CamiCo ApS
Gammel Kongevej 84 2 tv
1850 Frederiksberg C
e-mailadresse: camilla.dethiersant@gmail.com
CVR-nr.: 39668580
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2024-25 udgør 2.531 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.245	41.897
Lønninger			-45.000
Resultat af ordinær primær drift		3.245	-3.103
Andre finansielle indtægter			17
Ordinært resultat før skat		3.245	-3.086
Skat af årets resultat		-714	679
Årets resultat		2.531	-2.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.531	-2.407
I alt		2.531	-2.407

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			23.750
Udsudte skatteaktiver		3.074	679
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Tilgodehavender i alt		4.074	25.429
Likvide beholdninger		112.315	93.070
Omsætningsaktiver i alt		116.389	118.499
AKTIVER I ALT		116.389	118.499

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		66.389	51.000
Egenkapital i alt		116.389	101.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser			9.749
Skyldig moms og afgifter			7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			17.499
Gældsforpligtelser i alt			17.499
PASSIVER I ALT		116.389	118.499

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret